長建協発第３３１号
平成２０年１０月２０日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
公正取引委員会による講演会のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　公正取引委員会事務総局九州事務所では、今回、長崎市において、「１日出張事務所」を開設し、同委員会が所管する独占禁止法・景品表示法・下請法と競争政策に対する理解を深めていただくために、同事務所の職員による講演会を開催することとなりました。

　つきましては、標記講演会について、同事務所より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、別紙申込書にご記入のうえ、直接、同事務所総務課へＦＡＸにてお申し込みしていただきますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
記

· 日　時　　平成２０年１１月１０日（月）　１１：００～１４：５０
· 場　所　　長崎ブリックホール　３階「国際会議場」
　　　　　　 長崎市茂里町２－３８

· 定　員　　３００名（定員になり次第締め切り）
· 参加費　　無料

· 締切日　　平成２０年１１月４日（火）

お問い合せ・申込先

公正取引委員会事務総局九州事務所総務課　担当：伊藤、中原

ＴＥＬ　０９２－４３１－５８８１

ＦＡＸ　０９２－４７４－５４６４